ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

23.03.2016                                                                 № 58

О внесении изменений в Положение

об организации и проведении пуб-

личных слушаний в области градо-

строительной деятельности в городе

Нижнем Новгороде, принятое реше-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 17.06.2015 № 150

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Нижегородской области от 23 декабря 2014 года № 197-З «О перераспре-

делении отдельных полномочий между органами местного самоуправления

муниципальных образований Нижегородской области и органами государст-

венной власти Нижегородской области», Уставом города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слу-

шаний в области градостроительной деятельности в городе Нижнем Новгороде,

принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.06.2015

№ 150 (с изменениями, внесенными решением городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 02.09.2015 № 180), (далее - Положение) следующие изме-

нения:

1.1. Абзац второй пункта 4.2 после слов «структурных подразделений»

дополнить словами «и (или) муниципальных казенных учреждений».

1.2. Дополнить подпунктом 4.4.3 следующего содержания:

«4.4.3. Подписывает протокол публичных слушаний и заключение о ре-

зультатах публичных слушаний».

1.3. Дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6. Заместитель председателя организационной комиссии исполняет

обязанности председателя организационной комиссии в случае его отсутствия».

1.4. В Приложении 1 к Положению слова «председатель организационной

комиссии» заменить словами «председательствующий на слушаниях».

1.5. Приложение № 2 к Положению в правом верхнем углу формы

проекта заключения дополнить словами:

 2

  Утверждаю:

Глава города Нижнего Новгорода

______________________________

« ____ » _____________________».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин